
 
 
 
 
 
 

Wystawca Krótka informacja o wystawcy i planowanych atrakcjach 

Przedszkole Publiczne Malowane Żyrafy 
Przedszkole zaproponowało zabawy dla dzieci w postaci gier 

XXL na trawie 

Powiatowa Stacja Sanitarno- 
Epidemiologiczna w Lesznie 

Na stoisku udzielane będą porady: jak prowadzić zdrowy 
tryb życia (promocja życia wolnego od nałogów), jak 

zapobiegać chorobom (promocja szczepień ochronnych), 
jak prawidłowo pozbyć się kleszcza z ciała. Odbędzie się 

pokaz dla dzieci, jak dbać o higienę jamy ustnej, będą gry i 
zabawy uczące, jak dbać o swoje zdrowie - koło fortuny 

Przedszkole im. Św. Jana Pawła II - 
siostry Elżbietanki 

Przedszkole zaproponowało warsztaty plastyczne dla dzieci 

Miejskie Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. Pokaz pojazdu typu śmieciarka lub zamiatarka 

Ochotnicza Straż Pożarna Leszno, 
Gronowo 

Pokaz udzielania RKO (resuscytacja krążeniowo-
oddechowa), pokaz sprzętu strażackiego 

Punkt Informacyjny Funduszy 
Europejskich w Lesznie 

Przygotowany zostanie konkurs dla dzieci nt. Funduszy 
Europejskich. Konkurs będzie polegać na losowaniu pytania, 

jeżeli uczestnik odpowie prawidłowo otrzyma nagrodę. 

Stowarzyszenie "NASZA ALTERNATYWA" 

Odbędzie się prezentacja grup działających przy 
stowarzyszeniu: - grupy gitarowej (młodzież będzie 

prezentować swoje umiejętności gry na gitarze); - grupy 
parateatralnej, która będzie prezentować scenki z spektaklu 
Masz Alternatywę, flash mopy (wspólny taniec) - do udziału 

zapraszać będziemy mieszkańców Miasta Leszna; - grupy 
kuglarskiej (pokaz umiejętności kuglarskich, dodatkowo 
prowadzone będą warsztaty kuglarskie dla młodzieży; - 
grupa Poznaj siebie - roznoszenie ulotek z programem 

realizowanych zajęć w MCP "Alternatywa". informowanie o 
działalności Placówki i pomocy jaką może uzyskać młodzież i 

rodzice 

Komenda Miejska Policji w Lesznie 

Na stoisku zostanie rozstawiony namiot. Ponadto będzie 
można zapoznać się z ofertą wstąpienia w szeregi Policji, 
pobieranie linii papilarnych do celów pamiątkowych, tor 

przeszkód z wykorzystaniem alkogogli, kolorowanki i gry dla 
dzieci, pokaz sprzętu i wyposażenia policyjnego 

Miejski Zakład Komunikacji 

Miejski Zakład Komunikacji wzorem lat ubiegłych udostępni 
autobus zabytkowy marki Autostan H9-35 w celu 

bezpłatnego dowozu mieszkańców Leszna na festyn. Na 
wybranych przystankach autobusowych zamieszczony 

zostanie specjalny rozkład. 



 
 
 
 
 
 

Przedszkole Miejskie nr 20 im. Baśniowa 
Kraina w Lesznie 

Warsztaty dla dzieci - działania plastyczne z wykorzystaniem 
instrukcji czynnościowych, zabawy kreatywne, 

doświadczenia, zabawy ruchowe 

Stowarzyszenie Ruch Trzeźwościowy 
Promowanie idei trzeźwości na terenie miasta Leszna. Gry i 

zabawy dla dzieci 

Komenda Miejska Powiatowej Straży 
Pożarnej w Lesznie 

Poszukiwanie pluszowych misiów w zadymionym, ciemnym 
namiocie z wykorzystaniem kamery termowizyjnej; - 

podanie prądów wody do celu z hydronetek (2 stanowiska); 
- omawianie zagrożeń mogących wystąpić w domu przy 

wykorzystaniu symulatora zagrożeń (domek 

Stowarzyszenie Chorych na Choroby 
Reumatyczne 

Przekazanie społeczeństwu z jakimi problemami spotykają 
się ludzie chorzy reumatycznie w czynnościach 

wykonywanych codziennie 

Leszczyńska Rada Seniorów Prezentacja działalności Leszczyńskiej Rady Seniorów 

Leszczyńskie Stowarzyszenie 
Rehabilitacyjne "Amazonka" 

Pokaz samobadania piersi, wspólne śpiewanie piosenek 
biesiadnych przy akompaniamencie akordeonu i/lub gitar. 

Występ na scenie "Śpiewających Amazonek" 

Szkoła Podstawowa nr 5 im. Henryka 
Sienkiewicza w Lesznie 

1. Konkurs plastyczny dla uczniów leszczyńskich szkół. 
Rozstrzygnięcie odbędzie się w dniu festynu na scenie 2. 
Malowanie twarzy i robienie kolorowych warkoczyków 

przez Szkolny Klub Wolontariatu 3. Prowadzenie 
doświadczeń przez Klub Młodego Odkrywcy 

Nadleśnictwo Karczma Borowa 

Na stanowisku nadleśnictwa będą odbywały się gry, zabawy 
i warsztaty z drewna - układanie drewnianych puzzli, 

wielkogabarytowej, drewnianej "Jengi", własnoręczne 
zbijanie drewnianych budek dla ptaków i karmników, 

ozdabianie zwierząt ze sklejki i inne 

Wojskowe Centrum Rekrutacji w Lesznie Punkt informacyjny, jak można zostać żołnierzem 

Euro Jump Leszno sp. z o.o. Prezentacja działalności, zabawy dla dzieci na trampolinie 

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-
Wychowawczy im. Piotrusia Pana w 

Lesznie 

Promocja placówki - gry i zabawy rekreacyjno-sportowe, 
zabawy stymulujące rozwój poznawczy 

Stowarzyszenie "Pozytywka" 
Kawiarenka senioralna, punkt medyczny - sprawdzenie 

ciśnienia tętniczego, gry, rozrywka, konkursy dla seniorów 

Basket Junior Polonia Leszno Konkursy rzutów do kosza z nagrodami dla dzieci i dorosłych 

Szkoła Podstawowa nr 10 im. Świętego 
Jana Pawła II 

"Strzał w 10" - twórczość z elementami natury - zabawy 
praktyczne - proste doświadczenia przyrodnicze - pierwsza 

pomoc przedmedyczna - pokaz z możliwością udziału z 
wykorzystaniem fantomów, - mini talenty uczniowskie - 

pokazy, prezentacje, ciekaw hobby 



 
 
 
 
 
 

Akademia Nauk Stosowanych im. Jana 
Amosa Komeńskiego w Lesznie 

ANS proponuje udział w zabawie "poszukiwanie własnej 
drogi" nawiązując do działalności uczelni - poszukiwania 

własnej ścieżki edukacyjnej/drogi w przyszłość. Każdy 
uczestnik otrzyma labirynt do rozwiązania i krzyżówkę. 

Sprawne rozwiązanie tych zagadek zostanie nagrodzone 
gadżetem z logo Uczelni - grą zręcznościową z labiryntem 

III Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza 
Słowackiego w Lesznie 

Pokaz musztry, samoobrony i technik interwencyjnych 
zaprezentuje młodzież z klasy policyjnej 

WMB INVEST SP. Z O. O. 
Malowanie buziek, kręcenie balonów, gry i zabawy 

sportowe, spotkania z maskotkami, przekazanie oferty i 
rozmowy na temat organizowania urodzinek dla dzieci 

UKS Achilles Leszno 

Różnego rodzaju konkursy sprawnościowo-skocznościowe i 
zwinnościowe. M.in. rzuty do celu, skoki z miejsca, skoki 

dosiężne, itd. Każdy z uczestników otrzyma drobny 
upominek, nagrodę 

Bursa Międzyszkolna nr 1 
Loteria z nagrodami dla najmłodszych, malowanie twarzy, 
częstowanie mieszkańców herbatą, kawą oraz muffinkami 

FUNDACJA JESIENNY UŚMIECH 

Warsztaty dla dzieci i seniorów (malowania, zabawy 
ruchowe, inne atrakcje sportowe). Prezentacja prac 

podopiecznych (m.in. projekty z zapałek, które zajmują dość 
miejsca, inne prace ręczne) 

TERENOWY KOMITET OCHRONY PRAW 
DZIECKA W LESZNIE 

Rozmowy z osobami zainteresowanymi, kącik dla 
najmłodszych, rozdawanie ulotek, wizytówek 

CENTRUM WSPARCIA RZEMIOSŁA, 
KSZTAŁCENIA DAWNEGO I 

ZAWODOWEGO W LESZNIE 
Zabawy, gry, quizy, doradztwo zawodowe 

Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego 
Wieku w Lesznie 

Prezentacja prac Sekcji Rękodzieła i publikacji. Na sztalugach 
zostaną wyeksponowane prace malarskie Sekcji Malarskiej 

UTW 



 
 
 
 
 
 

Polski Związek Niewidomych w Lesznie 
Okręg Wielkopolski 

Promocja stowarzyszenia oraz podniesienie świadomości 
społecznej mieszkańców Leszna oraz wszystkich 

uczestników festynu o niepełnosprawności wzrokowej, 
zagrożeniach, możliwości rehabilitacji a przede wszystkim o 
tolerancji i wzajemnym wsparciu tych osób. W tym celu na 

stoisku zorganizowana zostanie wystawa sprzętu 
rehabilitacyjnego dla osób niewidomych i niewidzących. 1. 
będzie quiz na 100 pytań i 100 nagród (czekoladki z logo 

PZN) - pytania np. co to znaczy PZN? co to biała laska? co to 
audiodeskrypcja? itp. 2. Za bezbłędne przejście między 

przeszkodami z białą laską w zasłoniętych oczach będzie 
możliwość wzięcia udziału w bezpiecznym "turnieju 

strzeleckim" a w nagrodę otrzymać koszulkę z logo PZN lub 
w zamian zagrać w grę planszową "Rewersii" z oznaczeniami 

Brajlowskimi lub napisać zdanie o sobie pismem Brajla za 
pomocą pisma Brajla. Stanowisko będzie obsługiwać 6 

Instruktorów Tyflopedagogów 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie Stoisko informacyjne prezentujące działalność MOPR 

Wodociągi Leszczyńskie Sp. z o.o. 

Poczęstunek leszczyńską kranówką z owocami i miętą, grę 
edukacyjną Wodne Koło Fortuny oraz prezentacje sprzętu i 

samochodu (kamera do inspekcji kanalizacji, zadymiarka 
oraz wóz dwufunkcyjny używany do czyszczenia sieci 

kanalizacyjnych) 

Stowarzyszenie Centrum PISOP 
Warsztaty edukacyjne, warsztaty malowania toreb, 

animacje, gry i zabawy 

Powiatowy Urząd Pracy w Lesznie 

Osoby odwiedzające stoisko będą mogły: - zapoznać się z 
ofertami pracy w kraju i za granicą, - uzyskać informacje na 
temat usług oferowanych przez PUP w Lesznie, szczególnie 
w zakresie pośrednictwa pracy, doradztwa zawodowego, 

możliwości wsparcia finansowego m.in. staży, szkoleń, prac 
interwencyjnych, skorzystania z dofinansowania działalności 

gospodarczej, - poznać ofertę Punktu Rozwoju Kariery, 
kierującego swoje usługi do osób młodych do 30 r.ż. Dla 
najmłodszych zostaną przygotowane quizy i zagadki dot. 
zawodów oraz materiały do wykonania prac plastycznych 

Państwowa Inspekcja Pracy, Okręgowy 
Inspektorat Pracy w Poznaniu oddział w 

Lesznie 
Udzielanie porad prawnych zakresu prawa pracy 

Unia Leszno Sportowa Spółka Akcyjna 

Na stanowisku będzie można porozmawiać z żużlowcem, 
zobaczyć i przymierzyć się do motoru żużlowego oraz 
przybić piątkę z Byczkiem Ferdkiem. Podczas trwania 

wydarzenia odbywać się będą konkursy i zabawy, rozdawać 
cukierki oraz drobne gadżety klubowe 



 
 
 
 
 
 

SZKOŁA JĘZYKOWA SMILE 

Warsztaty i konkursy z nagrodami dla dzieci, zaproszenia na 
darmowe zajęcia językowe, gadżety szkolne, zabawy 

ruchowe z dziećmi, informacje dla rodziców o kursach 
językowych i rabatach 

Stowarzyszenie Wygraj Siebie Prezentacja działań stowarzyszenia 

EARLY STAGE LESZNO 
Gry i zabawy językowe, koło fortuny z nagrodami, 

wytwornica baniek mydlanych 

Miejski Zakład Zieleni w Lesznie Sp. z 
o.o. 

Stoisko edukacyjne z konkursami 

STOWARZYSZENIE LESZCZYŃSKIE MEDIA 
Pokaz sprzętu Telewizji TVML, rozmowy z dziennikarzami, 

mini warsztaty dziennikarskie i obsługi kamery 4K 

 Zespół Szkół Technicznych Centrum 
kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Warsztaty i pokazy szycia, wydruki 3D, układy 
mechatroniczne (np. segregator piłek wg koloru), 

kolorowanki dla danego zawodu 

Stowarzyszenie Przyjaciół i Sympatyków 
ZST w Lesznie 

Warsztaty i pokazy szycia, wydruki 3D, układy 
mechatroniczne (np. segregator piłek wg koloru), 

kolorowanki dla danego zawodu 

Towarzystwo Przyjaciół Zespołu Szkół Nr 
4 w Lesznie 

Towarzystwo Przyjaciół ZS nr 4 w Lesznie przygotuje 
następujące atrakcje dla odwiedzających festyn: - warsztaty 

cukiernicze, - praktyczne wskazówki dot. udzielania 
pierwszej pomocy, - konkurs rzucanie do tarczy, tor 

przeszkód, zabawy z piłką, - zumbę, - malowanie twarzy, - 
warsztaty z podstaw fryzjerstwa i makijażu 

ACADEMY SPICE GEARS POLAND SP. Z 
O.O. SP. KOMANDYTOWA 

W namiocie przygotowana zostanie zabawa z legorobotami. 
Będą to roboty katapulty, które wyrzucają klocki. Dzieci 

będą musiały w wyznaczonym czasie strącić jak najwięcej 
kubeczków z wieży za pomocą tych robotów. Dodatkowo 

przy stoisku będzie maskotka firmy, która będzie zabawiać 
przechodzących 

Szkoła Podstawowa nr 7 im. Wojska 
Polskiego w Lesznie 

Prezentacja klas sportowych o profilach SZERMIERKA, PIŁKA 
NOŻNA, KOSZYKÓWKA, PŁYWANIE oraz uproszczone 

pokazy, zadania, konkursy sportowe dla dzieci i młodzieży. 
Prezentacja klas z językiem hiszpańskim, zadania, zabawy, 
warsztaty dla dzieci i młodzieży. Prezentacja laboratoriów 

przyszłości - nowoczesne technologie multimedialne, 
zadania, zabawy, warsztaty dla dzieci i młodzieży 

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO 
ENERGETYKI CIEPLNEJ SP. Z O.O. W 

LESZNIE 

QUIZY w tematyce ciepłowniczej z nagrodami, - zabawy 
sensoryczne dla dzieci, - strefa wypoczynku 

Środowiskowy Dom Samopomocy w 
Lesznie 

Stoisko zorganizowane przez ŚDS w Lesznie będzie 
promowało wybrane prace wykonane przez uczestników. 
Zostaną przygotowane stosowne artykuły promujące oraz 
opisujące charakter pracy ŚDS-u, działalność. Pracownicy 

będą udzielać niezbędnych informacji 



 
 
 
 
 
 

Zespół Szkół Elektroniczno-
Telekomunikacyjnych w Lesznie 

Prezentacja działalności szkoły oraz oferty edukacyjnej 

Rejonowe Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w Lesznie 

Rejonowe WOPR w Lesznie zaprezentuje sprzęt ratowniczy 
m.in. łódź pontonową RIB, odbędzie się pokaz oraz 

ćwiczenia z udzielania pierwszej pomocy, rzut woreczkiem z 
grochem do koła ratunkowego 

Muzeum Okręgowe w Lesznie 
Stoisko promocyjno-edukacyjne. Warsztaty edukacyjne dla 

wszystkich chętnych. Informacja o wydarzeniach i 
działalności Muzeum 

Leszczyńskie Stowarzyszenie Artystyczne 
im. Fryderyka Chopina 

Prezentacja kronik, monografii wydanej na stulecie chóru, 
wystawienie banerów chóru i stowarzyszenia, rozdawanie 

ulotek zapraszających mieszkańców Leszna, w tym uczniów 
szkół leszczyńskich di zapoznania się z "HYMNEM DO 

LESZNA" i zaproszenie wspólnego wykonania utworu na 
uroczystości patriotycznej 11 listopada br. (projekt został 
objęty Honorowym Patronem Prezydenta Miasta Leszna), 
zaproszenie do udziału w Dniach Otwartych - 16 września 

2024 r. 

I Liceum Ogólnokształcące im. Rodu 
Leszczyńskich 

Prezentacja działalności szkoły oraz oferty edukacyjnej 

Wyższa Szkoła Humanistyczna im. Króla 
Stanisława Leszczyńskiego 

Atrakcje dla dzieci oraz stoisko informacyjne 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - Dom 
Seniora 

Stoisko informacyjne 

Centrum Integracji Cudzoziemców ROPS 
Poznań Dzieł Migracje 

Stoisko informacyjne 

Miejski Ośrodek Kultury 

Na stoisku Miejskiego Ośrodka Kultury zapoznać się będzie 
można z aktualną ofertą artystyczną placówki, poznać 

szczegóły dot. sekcji i zespołów działających w MOK-u. Będą 
atrakcje i niespodzianki dla dzieci, m.in. warsztaty 

plastyczne 

Leszczyńska Spółdzielnia Mieszkaniowa 
w Lesznie 

Prezentacja wykonanych prac ceramicznych podczas zajęć 
w klubie Kwadrat. Zachęcenie do uczestnictwa w zajęciach 

w klubie Kwadrat w roku szkolnym 2024/2025 

Stowarzyszenie "Aktywna Trzynastka" 

Mini bieg na orientację po terenie w okolicy Stadionu 
Żużlowego. Uczestnik otrzyma mapę oraz kartę startową. 

Uczestnik będzie miał za zadanie odnaleźć w terenie punkty 
zaznaczone na mapie i potwierdzenie tego faktu na karcie 

startowej. 

Pracownia Profilaktyki, Psychoterapii i 
Rozwoju Osobowego "Bliżej Siebie" 

Przygotowane zostaną ulotki informujące o działaniach jakie 
podejmuje Stowarzyszenie oraz o pomocy jaką można 
otrzymać w placówce. Rozmowy związane z tematem 

uzależnień i ich leczenia oraz na temat działania Poradni 
FAS/FASD, dla osób odwiedzających stanowisko 

przygotowany zostanie mały poczęstunek. 



 
 
 
 
 
 

II Liceum Ogólnokształcące im. M. 
Kopernika w Lesznie 

Gry i zabawy językowe związane z dwujęzycznością szkoły. 
Rozmowy dot. Oferty edukacyjnej II LO, malowanie twarzy, 

robienie bransoletek 

LESZCZYŃSKI KLUB KARATE INARI Pokazy sportowe, zaproszenie do udziału w zajęciach klubu 

Miejska Biblioteka Publiczna im. 
Stanisława Grochowiaka w Lesznie 

W namiocie MBP w Lesznie będzie wiele atrakcji dla dzieci i 
dorosłych: - tworzenie tematycznych buttonów/przypinek: 
dzieci, młodzież i dorośli będą mieli okazję tworzyć własne 

buttomy za pomocą specjalnej maszyny. Wystarczy 
narysować miniaturkę, madalę lub inny obrazek, a my 

zmienimy go w przypinkę, którą można nosić na plecaku czy 
torebce, - warsztaty robienia zakładek: kreatywne warsztaty 

dla dzieci, podczas których będą mogły tworzyć własne, 
unikalne zakładki do książek, - bookcrossing: weź, przeczytaj 
i podaj dalej! Zachęcamy do wymiany książek, które czekają 

na nowych czytelników, - teatrzyk kamishibai: magiczna 
forma opowiadania historii przy użyciu papierowego teatru, 
która zachwyci zarówno dzieci jak i dorosłych, - kawiarenka 

literacka: miejsce gdzie można usiąść, porozmawiać o 
literaturze i napić się dobrej kawy, - bajkomotywa: wielka 

drewniania ciuchcia, która przewozi dziecięce bajki. W 
ciuchci ukryte są elementy, które pozwalają na 

przeprowadzenie edukacyjnych animacji z dziećmi za 
pośrednictwem książek 

Stowarzyszenie Przyjaciół Leszczyńskiej 
Szkoły Rolniczo-Budowlanej 

Przedstawienie propozycji edukacyjnej kierunków 
kształcenia w szkole 

Cech Rzemiosł Różnych w Lesznie Prezentacja działalności 

Uczniowski Klub Sportowy "Dwunastka" 
przy Szkole Podstawowej nr 12 

Rozmowy i prezentacje, ulotki i plakaty 

Zespół Szkół Specjalnych im. Janusza 
Korczaka w Lesznie, Wczesne 

Wspomaganie Rozwoju Dziecka oraz 
Leszczyńskie Stowarzyszenie RAZEM Z 

NAMI na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych Intelektualnie 

"COŚ Z NICZEGO" - kreatywne warsztaty; "Aktywność na 
Szóstkę" - gry i zabawy ruchowe 

Fundacja Centrum Aktywności Twórczej 

Na stanowisku zorganizowane zostaną: - warsztaty DIY dla 
dzieci i młodzieży, - gry językowe, - bańki 

mydlane/tatuaże/modelowanie balonów, - gry o 
możliwościach europejskich (np. jenga XXL) 

Stowarzyszenie Leszczyński Bank 
Żywności 

Warsztat: tworzenie Gigantycznej AOL-owej BRANZOLETY, 
która ma być symbolem Eko (wykorzystując niepotrzebne 

korale) - podaruj drugie życie i współpracy 
międzypokoleniowej 



 
 
 
 
 
 

Atrakcje: koło fortuny, gry podwórkowe retro, malowanie 
buziek, tatuaże brokatowe, balonowe zwierzaki, banki 

mydlane, fotobudka, dmuchańce 3szt 
Menu: Lemoniadowy zawrót głowy, kawa, herbata, granita, 

wata cukrowa, gofry. 
Promocja działań statutowych oraz projektów m.in. 

,,Niewidzialni"- szerzenie idei wolontariatu 

Przedszkole Miejskie nr 13 im. 
Zdobywców Świata w Lesznie 

Malowanie twarzy, kolorowanki xxl, duble xxl, dmuchane 
balony, malowanie zwierząt z rolek toaletowych, malowanie 

na folii, balonowe zgadywanki 

Straż Miejska Ekopatrol 

Międzyszkolny Młodzieżowy Klub 
Sportowy "WIENIAWA" Leszno Sekcja 

Szachowa 

Planujemy ustawić 3-4 stoliki z szachami do gry. Zawodnicy 
klubowi będą rozgrywać pokazowe partie błyskawiczne. 
Będzie możliwość zagrania w szachy. Planujemy również 

konkursy z nagrodami za rozwiązanie zadań szachowych - 
do tego planujemy wystawić szachownicę demonstracyjną, 

na której prezentowane będą zadania 

KLUB STRZELECKI LESNA LESZNO 
Stoisko pokazowe klubu strzeleckiego. Prezentacja sprzętu 

sportowego oraz spotkanie z zawodnikami i trenerami klubu 

STOWARZYSZENIE "ECHO" 

Stowarzyszenie ECHO jak corocznie zapewni skromny 
poczęstunek dla wystawców i organizatorów AOL. Będzie 

ciepły posiłek, chleb ze smalcem i ogórkiem kiszonym, 
ciasto, kawa, herbata 

UKS DĄB LESZNO 

Przygotowany zostanie labirynt na orientację dla kilku tras. 
Uczestnicy będą mieli za zadanie pokonać trasę zaznaczoną 

na mapie i odbić punkty po kolei - za pomocą 
elektronicznego pomiaru czasu i poprawności przejścia 

trasy.  

ZWIĄZEK SYBIRAKÓW ODDZIAŁ LESZNO 
Prezentacja działalności i spotkanie z członkami 

stowarzyszenia 

LESZCZYŃSKIE TOWARZYSTWO 
KULTUROWE 

2 sylwetki żołnierzy - wg starych zasad i po reformie J. 
Metziga - możliwość fotografowania się; kolorowanki z 

mundurami; sprzedaż wydawnictw LTK 

Zespół Szkół Ekonomicznych, 
TECHNIKUM NR 1 

Warsztaty dla dzieci, gości naszego stanowiska częstujemy 
kawą 

Pracowania Twórcza Katarzyna Jurga Warsztaty z robienia przypinek, malowanie twarzy 

Warsztat Terapii Zajęciowej Zaborowo w 
Lesznie 

Planujemy rozstawić swoje stanowisko z rękodziełem naszej 
placówki. Poza tym zorganizujemy animacje dla dzieci oraz 

warsztaty plastyczno-rękodzielnicze 



 
 
 
 
 
 

Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych Nasz Dom - Nasz 

Świat 

Planujemy rozstawić swoje stoisko z informacjami na temat 
naszego stowarzyszenia. Poza tym przygotujemy stoisko 

degustacyjne ze zdrową żywnością 

Leszczyńskie Centrum Biznesu Sp. z o.o. 

Planujemy zorganizować różnego rodzaju aktywności dla 
dzieci, np. rysowanki, puzzle, dla nieco starszych proste 

krzyżówki. Wszystkie działania związane z 
przedsiębiorczością. Rodzicom będziemy przedstawiać 

ofertę Inkubatora (oferta dla przyszłych i obecnych 
przedsiębiorców, dla młodzieży i dla dzieci) 

Pasieka Gaja Hieronim Muszyński 

Na stoisku zaprezentowany będzie ul wielkopolski do 
hodowli pszczół, który jest jest bardzo popularny wśród 

pszczelarzy w Wielkopolsce. Dla dzieci i nie tylko 
przygotowana będzie ramka z żywymi pszczołami, by 

bezpieczenie obserwować, jak żyją pszczoły w ulu. A znajdą 
się wśród nich pszczoły robotnice, trutnie oraz matka 

pszczela, czyli królowa. Udzielę również odpowiedzi na 
pytania z zakresu rozwoju i życia pszczół. Na stoisku będą 

rozdawane ulotki o właściwościach i dobrodziejstwie miodu 
i produktów pszczelich 

Komunalny Związek Gmin Regionu 
Leszczyńskiego 

Stoisko edukacyjno informacyjne, na którym pracownicy 
KZGRL będą udzielać informacji nt. systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie 
Związku, ze szczególnym uwzględnieniem zasad 

prawidłowej segregacji odpadów, zbiórek objazdowych, 
PSZOK. Każdy mieszkaniec, który zechce zweryfikować swoją 
wiedzę dot. odpadów będzie miał możliwość wziąć udział w 

naszych zabawach, za udział, w których przewidujemy 
ekologiczne niespodzianki. Punkt edukacyjno-informacyjny 

KZGRL będzie przygotowany na odwiedziny każdej grupy 
wiekowej. Obok stoiska zostanie rozłożona 

wielkoformatowa gra edukacyjna tematycznie związana z 
gospodarką odpadami komunalnymi 

Akademia ODKRYWCÓW DWUJĘZYCZNA 
NIEPUBLICZNA SZKOŁA JĘZYKOWA 

Eksperymenty, doświadczenia, …, gry 

Mażoretki Orkiestry Dętej Miasta Leszna 
Miejski Ośrodek Kultury 

W trakcie festynu Mażoretki wykonają animacje 
(przemarsze między stoiskami, zabawy taneczne i 

minipokazy z własnym sprzętem nagłaśniającym lub z 
towarzyszeniem orkiestry) 

Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w 
Lesznie 

Możliwość skorzystania z ulotek, broszur przedstawiających 
CEiPM OHP w Lesznie. Konsultacje indywidualne dla dzieci i 

młodzieży dot. rozwoju zawodowego i poruszania się po 
rynku pracy. Warsztaty i konkurs plastyczny: "Mój 

wymarzony zawód" 



 
 
 
 
 
 

Stowarzyszenie Alzheimerowskie 
Informacje na temat choroby Alzheimera i Parkinsona. 

Przekazywanie informacji o sposobach rehabilitacji w domu 
i na zajęciach w klubie. 

UKS 9 Leszno 

Dla Dzieci i młodzieży przygotowany zostanie Tygrysi Tor 
Przeszkód. Będzie to 5 stacji sprawnościowych. Każdą stacją 

będzie opiekował się zawodnik UKS 9 Leszno i pomagał w 
zaliczeniu próby. Każdy uczestnik, który dobrze wykona 

wszystkie zadania otrzyma okolicznościową naklejkę i słodki 
prezent. 

Dom Pomocy Społecznej Prezentacja DPS w Lesznie, ulotki i słodki poczęstunek 

RAD – MED Łukasz Grzelczak Stanowisko obsługi medycznej 

SZTOS Fotobudka 360 
Konkurs z nagrodami dla mieszkańców, którzy wykażą się 
największą kreatywnością podczas zabawy na fotobudce 

360 

Dmuchańce Leszno 
Zabawy na dmuchańcach, foodtruck z watą cukrową , 
popcorn, zakrecony ziemniak, gofry na patyku, napoje 

butelkowane, lemoniada 

American Hot Dog Mobilny wózek z hot dogami  

  

  

 


